
  
МОУ РАСЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

СУДИСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

157876 Костромская область, Судиславский район, п. Раслово, ул. Майская, д. 11 

тел. 84943333298, e-mail: sudislavl.rslsh@org.kostroma.gov.ru 
 

ПРИКАЗ  

от 4 июня 2025 г.                                                                                                         № 34 

 

«Об открытии палаточного лагеря с круглосуточным пребыванием». 

 

В соответствии с районной программой «Организация отдыха оздоровления и занятости 

детей и подростков Судиславского муниципального района в 2025 году» и в целях 

обеспечения полноценного отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летние 

каникулы  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Организовать палаточный лагерь с круглосуточным пребыванием при школе для 

учащихся 5-7 классов в количестве 10 человек. 

Продолжительность смены 3 дня   с 18.06.2025 г по 20.06.2025 г. 

2. Назначить начальником лагеря Соколов А.А., воспитателя лагеря  

Потехина А.В. 

 3. Возложить ответственность за финансовую деятельность, охрану здоровья детей и 

противопожарное состояние в период работы лагеря на начальника лагеря Соколова А.А.. 

 4. Утвердить следующий режим дня в лагере: 

7:30 Подъем, зарядка, гигиенические процедуры                        

8:30 – 9:00 Первый завтрак 

9.00 – 9:10 Линейка                           

9:10 – 10.30 Школа «Туристический всезнайка»                        

10.30 – 11:00 Второй завтрак                          

11:00 –12:30 Спортивные мероприятия, игры на выявление лидера, на сплочение, 

коллективно-творческое дело                              

12:30-13:00 Обед 

13:00 – 14:00 Отдых                             

14:00 – 15.30 Мероприятия по плану дня                                 

15:30 – 16:00 Полдник                                 

16.00 — 18.30  Мероприятия по плану дня                                

18:30 – 19:00 Ужин                               

19:00 – 21:00 Мероприятия по плану дня, заключительный «Огонёк».                                

21:00-21.15       Сонник (2-ой ужин). 

21.15-22.00  Гигиенические процедуры. Отбой. 

 

5. Контроль за выполнением оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

                                                                          Директор школы _________/А.А.Шеремет/ 

  

  

 

 

  


		2025-06-15T22:23:00+0300
	Шеремет Андрей Анатольевич




